Совет депутатов

Сельского поселения Ашитковское

Воскресенского муниципального района

Московской области

Решение

от 10.04.2013г. № 7/3
Об утверждении на 2013 год на территории сельского поселения Ашитковское величины порогового значения доходов и стоимости имущества в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма помещений муниципального жилищного фонда.

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 4 Закона Московской области от 30.12.2005 г. № 277/2005-ОЗ «О признании граждан, проживающих в Московской области, малоимущими в целях принятия их на учет нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» (в ред. Закона Московской области от 30.06.2007 г. № 95/2007-ОЗ), руководствуясь Порядком определения порогового значения доходов и стоимости имущества в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма помещений муниципального жилищного фонда, утвержденным постановлением Правительства Московской области от 31.08.2006 г. № 839/33 (в редакции от 23.04.2007 г. № 296/15)

Совет депутатов решил:

1. Утвердить на 2013 год на территории сельского поселения Ашитковское величину порогового значения доходов и стоимости имущества ив целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма помещений муниципального жилищного фонда в размере 3137,73 рублей (Приложение № 1)
2. Решение Совета депутатов сельского поселения Ашитковское от 26.01.2012г. № 8/1 «Об утверждении на 2012 год на территории сельского поселения Ашитковское величины порогового значения доходов и стоимости имущества в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма помещений муниципального жилищного фонда» признать утратившим силу.

3. Направить нормативный правовой акт «Об утверждении на 2013 год на территории сельского поселения Ашитковское величины порогового значения доходов и стоимости имущества в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма помещений муниципального жилищного фонда» Главе сельского поселения Ашитковское Сухарю О.В. для подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по вопросам бюджета, муниципальной собственности, финансовой и налоговой политики Бонцева В.А.
Председатель Совета депутатов                                                  Романова Г.А.
Глава сельского поселения Ашитковское                                  Сухарь О.В.
1